

Årsredovisning

för

Jacaga AB

559179-6015

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan von Heland, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Jacaga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018. Bolaget ska vara holdingbolag för en grupp av verksamhetsdrivande bolag. Bolaget ska också kunna utföra konsultarbete inom affärsrådgivning och verksamhetsstyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har försäljningen i Waboba AB ökat över förväntan, delvis beroende på att en rad nya produkter lanserats, men också på en fortsatt stärkt position på marknaden. Råvarukostnader och fraktkostnader har minskat under andra halvan av året och arbetet med att ytterligare effektivisera interna processer har fortsatt att ge goda resultat.

Under hösten en försäljningsprocess drivits av företagsledning och styrelse. Processen ledde i slutet av året till att Jacaga AB sålde samtliga aktier i Waboba AB till nya ägare. Syftet med försäljningen av bolaget är att ge Waboba en större möjlighet att snabbt växa på den internationella marknaden genom ägarens finansiella styrka och erfarenhet. Bolaget har genom försäljningen av Waboba AB en god likviditet.

WRLDS Technologies AB har haft en god utveckling under året, men fick under årets sista månader känna av en tydlig avmattning i marknads efterfrågan. Av det skälet har bolagets värde skrivits ner i årsbokslutet på basis av en strävan efter minsta möjliga risk i värdering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	131 423	9 897	74 800	1 476
Soliditet (%)	95,6	96,2	76,7	44,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 337 958	9 896 718	21 284 676
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning		9 896 718	-9 896 718	0
Årets resultat			131 422 847	131 422 847
Belopp vid årets utgång	50 000	16 234 676	131 422 847	147 707 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 234 676
årets vinst	131 422 847
	147 657 523
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (252 800 kronor per aktie)	126 400 000
i ny räkning överföres	21 257 523
	147 657 523

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 589 508	-76 401
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-14 589 508	-76 401
Rörelseresultat		-14 589 508	-76 401
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		148 914 233	10 384 673
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 798 446
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 805	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 959 830	-3 210 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 853	0
Summa finansiella poster		146 012 355	9 973 119
Resultat efter finansiella poster		131 422 847	9 896 718
Resultat före skatt		131 422 847	9 896 718
Årets resultat		131 422 847	9 896 718

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	2 597 560
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	502 458	2 200 888
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	18 227 975	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 730 433	4 798 448
Summa anläggningstillgångar		18 730 433	4 798 448
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		12 529 987	8 589 213
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	153 683	0
Övriga fordringar	5	1 730 190	8 650 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 274	0
Summa kortfristiga fordringar		14 437 134	17 239 213
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 498 490	80 617
Summa kassa och bank		121 498 490	80 617
Summa omsättningstillgångar		135 935 624	17 319 830
SUMMA TILLGÅNGAR		154 666 057	22 118 278

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 234 676	11 337 958
Årets resultat		131 422 847	9 896 718
Summa fritt eget kapital		147 657 523	21 234 676
Summa eget kapital		147 707 523	21 284 676
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Summa långfristiga skulder		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 223 578	0
Skatteskulder		0	817 302
Övriga skulder		1 300	1 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		633 656	15 000
Summa kortfristiga skulder		6 858 534	833 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		154 666 057	22 118 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgenförbindelser till förmån för koncernföretag	12 572 000	5 520 000
Borgenförbindelser till förmån för intresseföretag	300 000	300 000
	12 872 000	5 820 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 397 560	1 850 000
Försäljningar	-1 647 560	
Omklassificeringar		1 547 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 750 000	3 397 560
Ingående nedskrivningar	-800 000	-800 000
Årets nedskrivningar	-950 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 750 000	-800 000
Utgående redovisat värde	0	2 597 560

Innehav avser 100% ägande av dotterbolaget Jacaga LTD 1534496

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 200 888	2 358 442
Inköp	311 400	504 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 512 288	2 862 442
Omklassificeringar		-661 554
Utgående ackumulerade uppskrivningar		-661 554
Årets nedskrivningar	-2 009 830	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 009 830	
Utgående redovisat värde	502 458	2 200 888

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i
Fordran avser Wrlds Holding och Novodnaled Holding

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 650 000	8 650 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 650 000	8 650 000
Årets nedskrivningar	-6 920 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 920 000	
Utgående redovisat värde	1 730 000	8 650 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Andelar i Parminca Group AB

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	18 227 975	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 227 975	0
Utgående redovisat värde	18 227 975	0

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag
Fordran avser Wrlds Technologies.

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	768 413	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	768 413	
Årets nedskrivningar	-614 730	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-614 730	
Utgående redovisat värde	153 683	

Stockholm 2023-05-26

Jan von Heland
Jan von Heland
Verkställande direktör

Eth Artre Theartre
Eth Artre Theartre

Anna von Heland
Anna von Heland

Axel von Heland
Axel von Heland

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-26

Jan Hamberg
Jan Hamberg
Auktoriserad revisor
